-19701 —

GAZETA SLEDCZA

wydawane przez Wydz. IV Komendy Gt. Policji Panstwowej.

(CENTRAL'A SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13

Adrea telegr. ,REKARPOL**. - = - Telefony: Nr. 57-08, 117-4!, 140-23.
Bok XI. Warszawa, dn. 22 sierpnia 1930 r. L. 1378.
Listy goncze. — Mandats d’arret.

Nast¢pujace osoby, o ile nic innego niejest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i po.
zycje Gazety Sledczej.

1. 24817-IV-30. Fiala Wactaw, s. Wactawa Jana i Kamili flnuy
z d. Lukasz, ur. 54.1901 r. w Jarostawiu, ost. zam. we Lwowie przy ul.
Grodeckiej 81, wyzn. rz. kat.,, stanu wolnego, urzednik, wzrost $redni,
wlosy c. blond, twarz owalna, oczy szare, prawa noga przestrzelona,
moéwi po polsku, niemiecku, francusku i rosyjsku, osk. z §§ 197, 200,

201 i 203 u. k., posz. przez Sedziego Si. 2 rej. Sadu Okr. w® Lwowie,
nr. S. 25-30 z dn. 24.6.30 1.

2. 28863-1V-30. Ekielski Franciszek, s. Macieja i Rozalji, 1 40®
ur. we wsi i gm. Jakusze, pow. tukowskiego, tamze przynal, ost. zam.
w Radomsku przy ul. Sw. Rozalji 32, osk. z art. 129 cz. 1p. 2 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. W. 1097-30 z dn, 24.7.
30 r; w razie ujecia odstawi¢ do nsjblizsz wigzienia, o czem powiado-
mi¢ powyz. Pro-ra.

3. 28867-1V-30. Ktloczko Juljan, syn Sergjusza i Katarzyny, ur.
w 1902 r. w gm. Sijance, pow. zdotbunowskiego, tamze przynal. i ost.
zam,, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art 581 cz. 1l k. k,, posz. przez
Sad Okr. w Roéwnem, nr. UK. 198-30 z dn. 24.7.30 r.; w razie ujg¢cia od-
stawi¢ do wigzienia w Rownem,

4; 28868-1V-30. Kornylo Jakob, syn Pawla i Army, lat 33, ur.
w Dragonoéwce, pow. tarnopolskiego, wyzn. gr. kat., robotnik, osk. z art.
581 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr. w Réwnem, nr. OK. 108-30 z dn.
24.7.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia w Krzemiencu.



—19702—

5. 28869-1V-30. Mlellch Jan, s. Andrzeja i Natalji, 1 19, przyaal.
do gm. Siedliszcze, pow. kowelskiego, ost. zam. we wsi Myzowo, gm.
Siedliszcze, wzrost w. $redni, wlosy c. blond, oczy szare, osk. z art. 522
p. 2 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. W. 509-30.

6. 2887Q-1V-30. Frydman Katma, s. Zyla i Chaay, L 29, przynal.
do gm. Kamyk, pow. czestochowskiego, tamze ost. zam., o$k. z art. 64
u. k. s., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. W. 185-30 z da.
25.7.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. aresztu, o czem powia-
domi¢ powyz. Pro-ra.

7. 28875-IV-30. Krzewski Witold, s. lgaacego i Karoliny, ur. 28.2.
1892 r. w Lublinie, ost. zam. w Grudzigdzu przy ul. Nadgornej 25 1w
Wabrzeznie przy ul. Kolejowej 70, wzrost w. S$redni, szczupty, wlosy
j.- blond, twarz pociagta, oczy jasne, wasy blond, nosi binokle, osk. z art.
51, 578 cz. 11 1ll, 667 cz. 1 p. 112,265 cz. 1, 671 cz. 11i 639 cz. 1k. k.,
posz. przez Sedziego Sl. w Koninie, nr. 1018 z dn. 26.7.30 r.

8. 28983-1V-30. Gierszkowicz Josek, s. Dawida i Bajli, ur. 24.4.
1893 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Pulawskiej 73, osk. z art. 574
cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 2349-30
z dn, 28.7.30 r.

9. 29255-1V-30. Jonczyk Stanistaw, s. Jozefa i1 Zofji, L 24, przy-
nalezny do gm. Przystajn, pow. czg¢stochowskiego, ost. zam. we wsi Ka-
minsko, gm. Przystajn, osk. z art. 27 i 45 u. k.s.,, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. W. 1169 i 1170-30z dn. 29.7.30 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do najblizsz. aresztu, o czem powiadomi¢ powyz Pro-ra.

10. 28985-1V-30. Cieéwierz Jozef, s. Gabryela i Agaieszki, ur.
18.3.1903 r., przynal. do gm. Ozaréow, wzrost 168 cm , twarz pociagla,
rece duze dlugie, jaka sie. na rekach wytatuowane kobiety i syrena,
na piersiach glowa kobiety, osk. z art. 58lcz. 1l k. k, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr w Warszawie, nr. Kp. 2340-30z dn. 28.7.30 r.

11. 28986-1V-30. Soliwoda Wtadystaw, s. Rocha i Marcjanny, ur.
8.7.1897 r., ost, zam. w Pruszkowie, pow. warszawskiego, osk. z art. 127

ust. 0o poi. panstw., posz. przez Pro-ra Sadu O.rr. w Warszawie, nr. Kp.
2341-30 z dn. 28.7.30 r.

12. 28987-1V-30, Jurkiewicz Rafal, s. Jana i Anieli za Szczepan-
skich, ur. 13.1. 1898 r. w Kocku, pow. lukowskiego, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Fabrycznej 4, osk. z art. 441 k. k., posz. przez Prd-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 2342-30 z dn. 28.7.30 r.

13. 28988-1V-30. Ferszt Szmul Dawid, syn Moszka i Hlndy, ur.
w 1893 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. ttowolipie 29, wzrost $redni,
szatyn, twarz pociagla, oczy ciemne, osk. 'z art. 440 i 448 k. k., pasz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 2332-30 z dn. 28.7.30 r.



—19703—

14. 28939-1V-30. Szwarc Samuel, s. Jankla i Faty, ur. 1898 r,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Zabkowskiej 5, wzrost w. $redni, szczu-
ply, twarz pociagta, cera oliwkowa, oczy czarne, osk. z art. 100 ust.
o powsz. obow. st. wojsk., pesz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie,
nr. Kp. 2360-30 z dn. 28.7.30 .

15. 28990-IV-30. Bajgielman Moszek Majer, s. Chaima i Racy
Jachwet, ur. 29.61902 r.. ost. zam. w Warszawie przz ul. Dzielnej 55,
wzrost $redni, osk. z art. 591 cz. 1 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. Kp. 2372-30 z dn. 28.7.30 r.

16. 29003-1V-30. Ozdobinska Eleonera, c. Antoniego i Fran-
ciszki ze Swigtkowskich, L ok. 45, ost. zam. we wsi Ujazdowo, gm. Nu-
zewo, pow. ciechanowskiego, wyzn. rz. kat., robotnica, wzrost w. §redni,
wlosy ciemne, twarz pociagta, oczy ciemne, nos rowny cienki, osk. z art.
466 k. k., posz. p zez Sedziego Sl. Okr, w Mtawie, nr. S. 32-30. 1328-30
z dn. 28.7.30 r.

17. 29013-1V-30. Koztowski Tadeusz, s. Mieczystawa i Zofji, ur.
15,5.1894 r. w Odolanach, gm. Blizng, pow. warszawskiego, st. mieszk.
gm. Brzesé, pow. btonskiego, wzrost $redni, krepy, wlosy blond, twarz
peina okragta, oczy niebieskie, na palcach u prawej reki blizny, na
kiSci prawej reki tatuowanie, osk. z art. 574 cz. I k. k.s posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 4519-30 z dn. 26.7.30 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. Podpro-ra
4 r¢j. Sadu Okr. w Lodzi do spr. nr. Ds. 862-30.

18. 29014-1V-30. Tatarkowski Jakub, s. ickw 1 Ruchli, ur. 15.4.
1907 r. w Lodzi, tamze ost. ram. przy ul. Limanowskiego 5, wzrost
$redni, szczuply, brunet, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 574 cz. I
k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 4520-30 z dnia
26.7.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Koper-
nika do dysp. Podpro-ra 4 rej. Sadu Okr. w Lodzi do spr. nr. Ds. 829-30.

19. 29015-1V-30. Borunski Salomon, s. Lejzora i Dwojry Lei, ur.
w 1878 r. w Wilnie, ost. zam. w Lodzi przy ul. Kosciuszki 21, wzrost
wysoki, tegi, brunet, wlosy szpakowate, wasy strzyzone, osk. z art. 574
cz. 1. k. k,, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, ur. Korp. 4523-30
z dn. 26.7.30 r; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul
Kopernika do dysp. Podpro-ra 2 rej. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ds. 757-30.

20. 29019-1V-30, Lewkowicz Henryk, s. Hersza i Estery, L 30,
mieszk. Radomska, ul. Dluga 46, wzrost Sredni, otyly, tysy, twarz okra-
glta petna, oczy duze, choéd kaczy, osk. z art. 574 cz. il k. k., posz. przez
Sad Okr. w Piotrkowie, nr. CIK. 112-30 z dn. 25.7.30 r.

21. 29122-1V-30. Szalach Rozalja, c. Jézefa i Marjanny, 1 18,
ur. w Opolu, pow. pulawskiego, mieszk. wsi Wandalin, gm. Rybitwy, pow.



,19704—

pulawskiego, osk. Z art. 49 i 461 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie,
sekc. uproszcz. wydz. karnego, nr. U. K. 629-29 z dn. 26.7.30 r.

22. 29123-1V-30. Brzezinski Jan, s. Stanislawa i Pauliny z Ga-
jewskich, ur. 1.2.1902 r., przynal. do gm. Krasnosielc, pcw. makowskiego,
ost. zam. we wsi Windyki, pow. mlawskiego, wyzn. rz. kat., robotnik,
wzrost S$redni, wlosy blond, twarzpodluzina, oczy niebieskie, osk. z art.
6 i 64 u. k. s., posz. przez Pro-ra SaduOkr. w Mlawie, nr. Ksp. 181-29
z dn. 29.7.30 r.; w razie ujecia odstawié¢ do wiezienia w Mlawie.

23. 29165-1V-30. Szalbiewicz Feliks, s, Stanistawa i Heleny, ur.
12.5.1907 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Pradzynskiego 4, wzrost wy-
soki, szczuply, pochyly, szatyn, cezy niebieskie, osk. z art. 51 i 589 k. k.,
posz. przez Sedziego SI. 12 Okr. st. m. Warszawy, nr. S. 39-30, KO.
500-X1I z dn. 29.7,30 r.

24. 29760-1V-30. Puzdrakiewicz Wladyslaw, s. Kazimierza i finto-
niny, 1 22, ost. zam. w Zsmeczku-Podgérzu, gm. Cbodecz, pow. wloclaw-
skiego, wzrost 168 cm., wlosy j. blond, twarz podluzna, oczy niebieskie,
csk. o napad rebunk., zbiegl z wiezienia, posz. przez Sedziego Okr. SL
w Turku, nr. 936 z dn. 28.7.30 r.

25. 28872-iV-30. Feigerbaum Rachmiel, s. Abrahama i Hanci,
1. 36, ur. w Kczowej, tzmze ost. zam., wzrost wysoki, szczuply, szatyn,
twsrz pcciagla blada, nes dlugi, z¢by rzadkie, osk. z §§ 197, 200, 201
i 202 wu, k. posz. przezSad Pow. w Kozowej, eddz. ill, nr. S. 10-30
z dn. 22.7.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizszego Sedziego SI.
lub Sadu Pow.

26. 28881-1V-30. Romanczuk Jan (blizsz. danych brak), wyzn. gr.
kat., robotnik, osk. z art. 581 cz. 1 k. k,, posz. przez Sad Pow. w Loka-
czach, z. wolynskie], nr. Kg. 676-30 z dn. 26.7.30 r.

27. 28996-1V-30. Borowik Leon, s. Stefana, 1 20, ur. w Rosji,
ost. zam. w gm. zaleskiej, pow. dzi§nienskiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad Pow. w Luzkach, nr. K. 1486-29 z dn. 26.7.30 r.

28. 28995-1V-30. Kisielewski Stanistaw, I. 30—40, stanu wolnego,
robotnik, wlosy c. blond, brak jednego oka, osk. z art. 574 k. k., posz.
przez Sad Pcw. w Luzkach, nr. K 121-29 z dn. 26.7.30 r.

29. 28993-1V-30. Kotecki Jozef, ur. 5.10.1873 r. w Kamienicy Pol-
skiej, pow* czestochowskiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Zgierskiej 53,
posrednik, wzrost $redni, brunet, twarz pociagla, oczy ciemne, usta sze-
rokie, sepleni, osk. z § 360 p. 14 k. k., posz. przez Sad Pow. w Swie-
ciu, nr. Kg. 189-30 z dn. 19.7.30 r.

30. 28992-1V-30. Liska Joézef, ur. 55.1905 r. w Kaliszu, ost. zam.
w Poznaniu, wzrost 163 cm., brunet, twarz w krostach, oczy ciemne,
wasy przystrzyzone, brak lewego ucha, osk. z § 360 p. 14 k, k., posz.
przez Sad Pow. w Swieciu, nr. 5. Kg. 189-30 z dn. 19.7.30 r.

31. ~ 29C01JV-30. Prokurat Stanistaw, s. Jozefa i Zofji, lat 15, m.
we wsi Zurawki, gm. Okuniew, pow. warszawskiego, ost. zam. w Siedl-
cach pr2y ul. Gluchej 6, wyzn. rz. kat., osk. z ort. 581 k. k., posz. przez
Sad Pow. w Siedlcach, nr. K 3380-29 z dn. 24.7,30 r. §

. e Comie iy



—19705-

32. 29008-1V-30. Stoor Wawrzyniec v. Kusza Stanistaw v. Jaku*
bowskf Jozef v. Machowiak Ludwik v. Zakrzewski Stanistaw, s. Jo-
zefa i1 Franciszki z d. Strugalo, ur. 8.8,1903 r. w Antoniewie, paw. Lesz-
no, wyzn. rz. kat., mtynarz, wzrost wysoki, wlosy c. blond, twarz pocia-
gla szczupta, nos orli. osk. z art. 591 cz. I k. k., posz. przez Sad Pow.
w Czeladzi, nr. Kg. 1069-30 z dn. 23.7.30 r.

33. 29009-1V-30. Planeta Stanistaw, s. Ludwika i Agnieszki, lat
ok. 29, ur. w Czg¢stochowie, przynal. do gm. Rg¢kszowice, pow. czgsto-
chowskiego, wyzn. rz. kat,, szewc, wzrost niski, u lewej reki brak du-
zego palca, na tejze rgce wytatuowane serce z lit, ,,P“ oraz po-
sta¢ kobiety, osk. z art. 547 cz. 1 k. k,, posz. przez Sad Pow. w Cze-
ladzi, nr. Kg. 1037-30 z dn. 23.7.30 r.

34. 29010-1V-30. MaSiewski Jan, s. Jana i Jozef/, ur. 22.8.1910 r.
w Niemczech, ost. zam. w Czeladzi przy ul. Bytomskiej 68, wyzn. rz. kat.,
osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad Pow. w Czeladzi, nr. Kg.
1196-30 z dn. 25.7.30 r.

35. 29011-1V-30. Kwiatkowski Krzysztof, s. Szymona i Anny, ur.
w 1878 r. w gm. Dab, pow. Chrzanéw, tamze ost. zam, wyzn. rz. kat.,
cygan, osk. z art. 581 cz. 1k k, posz. przez Sad Pow. w Czeladzi,
nr. K 1322-30 z dn. 25.7.30 r.

36. 29012-1V-30. Kwiatkowski Jan, s. Szymona i Anny, ur
1880 r., ost. zam. w gm. Dab, pow. Chrzandéw, cygan, osk. z art. 581
cz. 1k. k., posz. przez Sad Pow. w Czeladzi, nr. K 1322-30 z dnia
25.7.30 1.

37. 29017-1V-30. Wesotowski Edward, s. Jana, 1 26, ur. w gm.
Belz, pow. Sokal, tamze przynal., ost. zam. we Lwowie przy ul. Lewan-
dowskiej 3, wyzn. rz. kat.,, wzrost S$redni, szatyn, twarz owalna, oczy
piwoe, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Hrubieszowie,
*nr. Kg. 692-30; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wigzienia, o czem
powiadomi¢ powyz. Sad.

38. 29111-17-30. Sikorski Waclaw, s. Aleksandra i Anieli, lat 33,
ost. zam. we wsi Bséeiowizna, gm. Wojkowice, pow. begdzinskiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. K
5421-29 z dn. 26.7.30 r.

39. 29116-1V-30. Neuman Alfred, s. Jana i Amjlji, ur. 2.2.1911 r.
w Nowem Ztotnie, pow. tédzkiego, przynal. do Lodzi, ost. zam. we Wtloc-
fawku, wyzn. ewang , tkacz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow.
w Chodczu, nr. Kg. 395-30 z dn, 25.7.30 r.

40. 29161-1V-30, N6z v. Nozyn Mikotaj, s. Mumy, ur. 4.5.1900 r.
w Warszawie, ost. zam. we wsi Czarnowo, gm, Pomiechowo, pow. war-
szawskiego, robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w No-
wym Dworze, nr. K 4231-29 z dn. 24.7.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do
najblizsz. Sedziego lub Sadu Pow.

41. 288661V-30. Kubiak Joézef, strz. 37 p. p, s. Franciszka
i Marjanny, ur. 29.10.1908 r. we wsi Maltow, gm. Bjrtochow, pow. sie-



—19706—

rudzkiego, tamze ost, zam., wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost 173 cm., wlosy
j. blond, twarz szeroka, oczy j. piwne, usta grube, osk. o dezercje
i przywtlaszczenie, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Skierniewicach, nr. Sr.
28-30 z dn. 26.7.30 r.

42. 28871-1V-30. Lazarko Michal, strz. 6 p. s. p,, ur. w 1907 r.
w Wyzlowie, pow. Skole, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 165 cm., wilosy
czarna, twarz drobna, oczy piwne, osk. z §§ 48, 53 1 121 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. V, nr. KO. 354-30 z dnia
24.7.30 r.

43. 28877-1V-30. Rozalski Antoni Bonifacy z 10 p. k. a, p., syn
Jozefa i Anny, ur. 29.5.1903 r. w Ciclniowie, gm. Gozdzikow, pow,
Opoczno, ost. zam. w Gowarczowie, pow. Konskie, wyzn. rz. kat., rolnik,
wzrost 166 cm., wtosy blond, twarz owalna, oczy piwne, osk. o dezercje
i przywlaszczenie, posz. przez Sedziego SI. 1 Okr. Wojsk. Sadu Okr.
w Lodzi, nr. 252-30 z dn. 25.7.30 r.

44. 28878-1V30. Scbcezynski Bronistaw z .25 p, p., s. Piotra i Na-
taiji, ur. 89.1902. r. w Belchatowie, pow. piotrkowskiego, tamze ost.
zam,, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 151 cm., wlosy ¢. blond, twarz
pociagta, oczy niebieskie, osk. o dezercj¢ i przywlaszczenie, posz. przez
Sedziego SI. 1 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. K. O. 251-30 z dnia
25.7.30 r.

45. 28883-1V-30. Rakowski Eljasz, strz. 54 p. p,, ur. w 1906 r.
w Kotuzowie, pow. Podhajce, tamze przynal.,ost. zam.w Zlotnikach,
pow. Podhajce, robotnik, wzrost 168 cm., wtosy blond, twarz podtuzna,
oczy niebieskie, osk. z art 48, 53 i 121 k. k. w. i 574 ez. 1k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Rej.w Tarnopolu, oddz. 1, nr. Sr. 63-30 z dnia
25.7.30 r.

46. 29113-1V-30. Radwanski Konrad, szer. 39 p. p., s. Jadwigi, ur.
w 1908 r. w gm. Kamien, pcw. Swigtechowice, tamie przynal. i ost.
zsm., robotnik gorniczy, wzrost 161 cm., twarz okragla, oczy piwne, osk.
z art. 53, 121 k. k. w. 1574 k. k., posz. przez Wojsk,Sad Okr. w Prze-
myslu, oddz. IV, nr. KO,187-30 z dn. 23.7.30 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o lie nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do wtadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

47. 28859-1V-30. Farkosz Kalman, s. Jozefa i Julji z d. Balok,
ur. 25.2.1912 i, w Czechostowacji, wy2n. rz. kat., bednaiz, cygan, wzrost
161 cm., wlosy czsine, twarz pociagla $niada, cezy c. bronzowe, posz,
przez Po”. Kem. P. P. w Nowym Tsrgu, nr. 3261-30. (Urz. SI. w Krako-
wie, nr. 11C57-30 z dn. 23.7.30 r.)

48. 28860 IV-30. Kotapar Milusz, s. Joézefa 1 Parady, 1 19, u*



—19707

w Krakowie, wyzn. rz. kat., cygan, wzrost 183 cm., wlosy c. blond, cera
$niada, oczy c. bronzowe, posz. przez Pow. Kom. P. P. w Nowym Targu,
nr. 3261-30. (Urz. Sl. w Krakowie, nr. CIS. 11057-30 z dnia 23.7.30 r.)

49. 28862-1V-30. Stojka Berlatan, s. Antoniego i Agnieszki, ur.
w 1909 r. w Czechostowacji, wyzn. rz. kat., kowal, cygan, wzrost 170
cm,, wlosy czarne, posz. rrzez Kom. Pow. P. P. w Nowym Targu,
ar. 3261-30. (Urz. SI. w Krakowie, nr. US. 11057-30 z dn. 23.7.30 r.)

50. 29691-1V-30. Byczot Jan, s. Michata i Ewy, 1 32, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Pawiej 100, posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w War-
szawie, nr. W. 1143-30 z an. 19.730 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy,
nn 15537-30z dn. 31.7,30 r.); w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w War-
szawie przy ul. Danitowiczowskiej 7 do dysp. powyz. Pro-ra.

51. 29736-1V-30. Boniecki Wactaw, s. Andrzeja i Feliksy, ur. 16.2.
1901 r. w Biedowie, pow. grdjeckiego, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., ro-
botnik, wzrost 160 cm,, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, nr. K O. 387-30 z dn. 2.8.30r.

52. 29773-1V-30. Bankowski Michal, s. Andrzeja 1 Wiktorji, ur.
15.1.1906 r. w Rumunji, ost. zam. w Warszawieprzy ul. Szeroki Dunaj 9,
wyzn. rz. kat., handlowiec, posz. za przest.z art. 53, 121 k. k. w. 1 574
k. k. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 185-30 z dn. 1.8.30 r.

53. 28998-1V-30. Ztotopidro Lejba, s. Uszera i Rywki, ur. w 1895 r.
w Warszawie, tamze est. zam. pny ul. Mlocinskiej 5, zonaty, skazany na

3 mies. wigzienia, posz. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 20, nr. K
382-29 z dn. 24.7.30 r.

54. 28999-1V-30. Pilarczyk Jozef, s. Wawrzynca i Ludwiki, 1. 27,
ost. zam. we wsi Rudnik, pow. Gniezno, posz. za przest. z art. 591 cz. I
k. k. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, nr. K 377-29 z dn. 23.7.
30 r.; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, O czem powia-
domi¢ powyz. Sad.

55. 29000-IV-30. Wolkienbrajt Kalmen v. Kalma, s. Moszka i Fajgi
Marjem, L 22, ost. zam. w Warszawie przy ul. Lubeckiego 26, posz. za
przest. z art. 49 i 586 k. k. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, nr. K
980-29 z dn. 24.7,30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wiezienia,
o czem powiadomi¢ powyz* Sad.

56. 29042-1V-30. Lasek Jozefa, c. Tomasza i1 Katarzyny, 1 43,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Mostowej 23, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Warszawie, nr. W, Ks. 143-30 z dn. 3.7.30 r. (Urz. SI. m. st. War-
szawy, nr. 14172-30 z dn. 25.7.30 r.); w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia
w Warszawie przy ul. Danitowiczowskiej 7, do dysp. powyz. Pro-ra.

57. 29110-1V-30. Madelska Marja, c. Michata i Katarzyny z Ku-
pieckich, 1 30, ur. w Orlinie Malym, tamze ost, zam., wyrobnica, nieza-
me¢zna, posz. przez Sad Okr. w Ostrowie, wydz. karny, nr. 1 Ko. 243-30

z dn. 25.7,30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. Sadu Powiat, lub
Sedziego Sl



-19708-1

58. 29114-1V-30."Kucharczyk Florjan, s. Jana i Marji, ur. 29.4.1908 r.
w Chorzowie, pow. Katowice, tamze ost. zam,, wyzn. rz. kat, robotnik,
wzrost 154 cm., wlosy ]. blond, twarz okragla, oczy niebieskie, pasz* zg

dezerde¢ przez Wojsk. ,Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 146-30 z dnia
28.7.30 .

59. 29117-1V-30. Olma Kazimierz, s. Stanistawa i Marji Zuzaany, *

ur. 6.2.1908 r. w Ciechanowie, ost. zam. w Sulejowku, gm. Okuniew,
wyzn. rz. kat., §lusarz, wzrost 169 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy

niebieskie, posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Modlinie, nr. OS.
230-30 z dn. 28.7.30 r.

”’tlstalenia miejsca pobytu. — flffermissements ] du flieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ dokladny adres osdb nastgpujacych i zawiadomi¢ z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujaca i Wydz. IV, powolujac sie¢ na liczbe Ipozycje Gazety Sledczej.

60. 28858-1V-30. Krasicki Kalikst, s. Karoliny, ost. zam. w Lu-
blinie przy ui. Bychawskiej, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, osk. z § 181

u. k.—Sad Okr. w Przemy$lu, wydz. 1l karny, nr. Vr. 1974-14-29 z dnia
20.5.30 r.

61. 28865-1V-30. Piwowarczyk Jan, s. Stanistawa i Moniki, 1 25,
ost. zam. w» wsi Zachelmie, gm. Samsonow, pow. kieleckiego, osk* zart.
169 k. k—Sad Pow. w fiilewachlowie, nr. Kg. 508-30 z dn. 25.7.30 r.

62. 28873-1V-30. Tatkowski Stanislaw, s.Jana i Jozefy, ur. 28.12.
1894 r. w Lace, pow. Rzeszoéw, ost. zam. w Starogardzie, kpt. emeryt,,
wyzn. rz. kat., osk. o przywlaszczenie i oszustwo. — Wojsk. Sad Okr.
w Grudziagdzu, nr. K O. 112-30 z dn. 24.7.30 r.

63. 28876-1V-30. Wiszniewski Eugenjusz, s. Marji, 1 20, ost. zam.

w Wilnie przy ul. Syberyjskiej 25. — Sad Pow. w Wilnie, oddz. karny,
nr. 1L 3. Kg. 660-30 z dn. 22.7.30 r.

64. 28879-1V-30, Perelsztajn Fajgla z pierwsz. meza Zyser,
c. Moszks, i. 28, ost. zam. w Przedborzu, pow. koneckiego, osk. z art.

209 i 138 k. k—Sad Pow. w Przedborzu, nr. K. 720, 1159-29 i 1605-28
z dn. 22.7.30 r.

65. 28884-1V-30. Perczak Michat, szer., s. Szymona i Tacjanny.
ur. 2.11.1892 r. w Taurowie, pow. Brzezany, ost. zam. w Kleparowie przy
ul. Szewskiej 2, pow. lwowskiego, wyzn* gr. kat., fryzjer, osk. o niesta-
wienie sie do zebr. kontr.—Wojsk. Sad Rej. we Lwowie, nr. Kr. 663-30
z dn. 24.7.30 r.

66. 28991-1V-30. Sztajnhendler Jankiel, s. Pereca i Sury Laiz Bu-
dzanskieh, ur. 1.6.1908 r, w Garwolinie, ost. zam. w Warszawie przy ul.

-~



— 19709—

Dzikiej 18, wyzn. mojz., krawiec,— Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. Wojsk.
M K. 274-30 z dn. 23.7.30 r.

67. 29002-1V-30. Biernacka Marjanna, I. 27, ost. zam. w Piotr-
kowie przy ul. Starowarszawskiej 16, prostytutka, osk. z art. 262 k. k.—
Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg. 1483-30 z dn. 28.7.30 r.

68. 29004-1V-30. Olszewski Aleksander, s. Jozefa Gabryela i Te-
odory, ur. w 1894 r, ost. zam. w Stolinie, woj. poleskiego, biuralista. —
Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 966-30 z dn. 24.7.30 .

69. 29005-IV-30. tazowski Tadeusz, s. Wtadystawa i Teofili, ur.
3.11.1906 r., ost. zam. w Sokotowie przy ul. Pieknej 9. — Sad Pow.
w Siedlcach, nr. K. 3708-29 z dn. 24.7.30 r.

70. 29006-1IV-30. Wronka Joézef, s. Kazimierza i Zofji, ur.w 1895 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Celnej 3, handlowiec.—Sad Pow. w Siedl-
cach, nr. K. 2264-29 z dn. 24.7,30 r.

71. 29007-1V-30. Chodorowski Jozef, s. Wiadystawa i Teofili, ur.
w 1908 r., ost. zam. w Mordach przy ul. Olchowej 3.—Sad Pow. w Siedl.
each, nr. K. 1222-30 z dn. 24.7.30 r.

72. 29016-1V-30. Kaptejny Stefan, s. Karola i Franciszki, ur. 6.9.
1900 r. w Orezéwce, gm. Dabie, pow. lukowskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 153 cm., wlosy blond, twarz okragta, oczy
bure. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Siedlcach, nr. OS. 56 30 z dnia
24730 r.

73. 29018-IV-30. Lachter Szmul, s. Abrama i Q tli, ur. 24.8,1902 r.
w os. Sterdyn, pow. sokotowskiego, osk. z art. 100 Cist. z dn. 23.5.24 r.-—
Sad Pow. w Ostrowi Mazowieckiej, nr. K. 948-29 z dn. 19.7.30 r.

74. 29021-1V-30. Lipkowicz Mendel, s. Nisena Lejba i Chany, ur.
15,3.1885 r., ost. zam. w Bydgoszczy przy ul. Jezuickiej 13, wyzn. mojz,,
Szewc.—Sad Okr. w Bydgoszczy, wydz. karny,nr. 2. J. 465-29.

75. 29108-1V-30. a) Widerski Stefan, s. Stanistawa i Walentyny,
ur. 25.8.1903 r., b) Widerski Wojciech, ur. 24.4.1898 r., obaj urodz,
w Skulsku, pow. stupeckiego, handlarze, osk. o oszustwo.— Cirz. Si. w Po-
znaniu, nr. 10709-30 z dn. 26.7.30 r.

76. 29112-1V-30. Kukuta Teofil, s. Mikotaja i Stefanji, 1. 17, osk.
z art. 581 k. k.—Sad Pow. w Dagbrowie Goérniczej, nr. Kg. 1278-30 z dn.
15.7.30 r.

77. 29115-1V-30. Konczakowski Wincenty, s. Jana, ost. zam,
w Warszawie, wyzn. rz. kat.,, osk. z art. 262 k. k.—Sad Péw. w Kosto-
polu, nr. Kg. 2082-29 z dn. 23.730 r.

78. 29118-1V-30. Chojnowski Bolestaw, s. Jézefa i Marjanny, ur.
15.9i1914 r. we wsi Micigézd, gm. Piekoszéw, wzrost s$redni, szczuply,
szatyn, twarz pelna, oczy niebieskie. — Sad Pow. w Kielcach, nr. Kg.
2494-30 z dn. 29.7.30 .

79. 29119-1V-30. Zajac Jozef, s. Karola i Marjanny, . 27, ur. we
wsi Szczepanéwka, gm. Wierzbica, pow. radomskiego, fryzjer, osk. z art.
581 k. k. — Sad Pow. w Kielcach, nr. Kg. 2467-30 z dn. 29.7.30 r.

80. 29120-1V-30. Tajer Stefan, s. Agapina i Zofji z Berneckich



—19710—

ur. 1,9.1913 r. w Igrzyczri, gm, Cisow, pow. kieleckiego, osk, z art 574
k. k. — Sad Pow. w Kielcach, nr. Kg. 2479-30 z dn. 29.7.30 r.

81. 29121-1V-30. Zeromska Rozalja, c. Karola i Stefanji, 1 28,
ost. zam. w zzéc. Nowosady, gm. kiemieiiskiej, osk. z art. 138 k. k. —
Sad Pcw. w Hoduciszkach, nr. K 851-29 z dn. 15.6.30 r.

82. 29163-1V-30. Stasiak Konstanty, s. Feliksa i Anny, ost. zam*
w Warszawie przy ul. Zwrotniczej 12, osk. z art. 581 k. k. —mSad Pow.
w Warszawie, oddz. 23 dla spr. nieletnich, nr. Kg. 616-30 z dn. 29.7.30 r.

83. 29164-1V-30. Sztambuch Boruch, s. Perli, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Krochmalne] 13, osk. z art. 581 k. k.—Sad Pow. w War-
szawie, oddz. 23 dla spr. nieletnich, nr. Kg. 408-30 z dn. 29.7.30 r.

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Pazseperts etrangers annules.

84 28784-1V-30. Zagubiony paszport nr. 12531, wydany przez Dyr.
Pol. w Katowicach dn. 3.7.23 r. na nazw. Dudzik Heleny, ¢, Jana
i Ewy, ur. 7.8.1899 r., w Moszczenicach. — Konsulat R. P. w Strasburgu,
nr. 29543-30 z dn. 24.7.30 r.

85. 29077-1V-30. Zagubiony paszpoit nr. ser. E. 923450, wydany
przez bodzkie Starostwo Grodzkie dn. 14.4.30 r. za nr. 1 PZ. 1725-30 na
nazw. Wejsrcsa Mecrdki Joska, ur. 28.5.1903 r. — Lodzkie Starostwo
Grodzkie, cddz. adminlstr.,, nr. A. 18076-W.-30 z dn. 26.7.30 r.

£6. 29152-1V-30. Zagubiony paszport nr. £055-10210-29, wydany
przez Starostwo Gredzkie Warszawa-Potnoc dn. 6.7.29 r. na nazw. Tajch-
mana Chila Lejty, ur. w 1893 r. —Starostwo Grodzkie Warszawa-Poioc,
nr. V. T. 13-30 z dn. 29.7.30 r.

87. 29153-1V-30. Zagubiony paszport nr. 12786-17398-28 wydany
frzez Starostwo Grcdzkie Warszawa-Poinoc dn. 17.1,28 r. na nazw. Be-
nemachera Celela, ur. w 1892 r. — Starostwo Grodzkie Warszawa-Po61-
noc, nr. V. B. 73-30 z dn. 29.7.30 r.

88. 29154-1V-30. Zagubiony paszport nr. 4452-6154-28, wydany przez
Starostwo Grodzkie Warszawa-Potnoc dn. 25.8.28 r. na nazw. Grynbau-
ma Hersza Lejby, ur. w 1893 r. — Starostwo Grodzkie Warszawa-Potnoc*
nr. V. G. 74-30 z dn. 29.7.30 r.

89. 28947-1V-30. Zagubiony paszport, nr. 2345-28, wydyny przez
Kons. R. P. w Wiedniu dc. 5.5.28 r. na nazw. Goldberga Chuny Lejba,
ur. 18.4.1E82 r. w Podhajcat h. — Konsulat R. P. w Wiedniu, nr, 7579-30
R. 5312 z dn. 15.7,30 r.

90. 28948-1V-30. Zagubiony paszport nr. 4849-29, wydany przez
Starostwo Grodzkie we Lwowie dn. 1.10.29 r. na nazw. Gottlieba Izra-
ela, ur. 29.11.1898 r. w Stryju. — Konsulat R. P. w Wiedniu, nr. 7611-30.
R. 5312-29 z dn. 16.7.30 r.

91. 28949-1V-30. Zagubiory paszport nr. 4209-26, wydany przez
Kons. R. P. w Wiedniu dn. 30.6.26 r. na nazw. Hass Liby, ur. 24.10.



— 19711

1882 r. w Kotomyji. — Konsulat R. Pi w Wiedniu, nr. 7670-30. R, 5312
z dn. 16.7.30 r.

92. 28950-1V-30. Zagubiony paszport nr. 630-PZ. wydany przez
Kons. R. P. w Wiedniu dn. 29.8.28 r. na nazw, Pereca Bers, ur. 7.7,
1914 r. w Lublinie. — Konsulat R. P. w Wiedniu, nr. 6943-30. R. 5319.
z dn. 18.7.30 r.

93. 2895UV-30. Zagubiony paszport nr. 1956-29, wydany przez
Kons. R. P. w Wiedniu dn. 24.4.29 r. na nazw. Gliksztefna Eljasza Her-
cika, ur. 14.10.1892 r. w Olkuszu.—Konsulat R. P. w Wiedniu, nr. 7256-30
z dn. 19.7.30 r.

94. 28952-1V-30. Zagubiony paszport nr. 952-24, wydany przez
Wicekens. R. P. w Koszycach dn. 18 6.24 i.na nazw. Hurkawca Jana.—
Wicekonsulat R. P. w Koszycach, nr. 7065-30 z dn. 23.7.30 r.

95. 28953-1V-30. Zagubiony paszport nr. 2597, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Berlinie dn. 1.3.27 r. na razw. Sprung Scheitel, ur. 24.8.
1902 r. w Sieniawie. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 17336-30
z dn. 4.7.30 r.

96. 28954-1V-30. Zagubiony paszport nr. 9243. wydany przez Kons,
Gen. R. P. w Berlinie, cn. 26.8.26 r. na nazw. Goldman Cypory, ur.
26.12.1902 r. w Dgbicy. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 25489-29
z dn. 12.7.30 r.

97. 289551V-20. Zrgubicny paszport nr. 3598-18854-29, wydany
przez Starostwo Grodzkie Warszawa-Potudnie dn. 21.10.29 r. na nazw.

Stonskiej Temiry, ur. w 1901 r. — Starostwo Grodzkie Warszawa-
Potudnie, nr. V. S. 92.

Komunikaty. — Communiques.

98. 25714-1V-30. Lma 29530 r. w lasach panstw, w cm. Choci-
szew, pow. teczyckiego znaleziono zwloki wisielca m¢zczyzny nieznanego
nezwiska, lat. ok. 30, wzrost wysoki, wtosy c. blond; ubrany w drelicho-
wa bluz¢ wcjsk., ctugie spodnie czarne w biate paski, pantofle pldécienne
z gumowemu podeszwami, skarpetki bronzowe, bielizng ciepla i zwykta,
koszul¢ biata w Faski lila, na szyji szalik w biate i czarne paski, przy
zwtokach lezata czapka szara cyklistowka, druga ptécienna biata zakurzo-
ne maka.—Urz. Sl w Eodzi, nr. 7169-30 z dn. 30.6.30 r.

99. 25712-1V-30. Dnia 22.12.29 r. w szpitalu SW. Lazarza w Krako-
wie zmart me¢zczyzna nlezranego rszwizka lat ok. 25, wzrost 164 cm.,
dobrej budowy, twarz blada; ubrany w skorzang zniszczoug kurtke¢ ko-
loru z6ttego, marynarke bromowa, kamizelke na podszewce jasnej rézo-
wej, w bizte oczka, spodnie drelichowe, préocz tego spodnie z bluzka
szeferskie, kos;ul¢ rézowa w szare paski i biate oczka, kolnierzyk twardy
wyktadany, krawatke popielata w duze rézowe oczka, szalik bawrinieny

w paski réznego koloru, w lakierkach. — Urz. SL w Krakowie, nr. US.
7985-30 z dn. 30.6.30 r.



—19712—

100. 26694-1V-30. Dnia 4.6.30 r. zagingt Dtuzniak Zdzistaw, s. Mi-
chata, 1 15, ost. zam. w Czgstochowie, wzrost wysoki, wtosy c¢. blond, ubra-
ny w czarne spodnie, marynark¢ sportowa, jasng czapke cyklistowka,
czarne kamasze. — Grz. Si. w Kielcach, nn 8221-11-30 z dn. 10.7.30 r.

101. 26692-1V-30. Dnia 28.6.30 r. zagingta Musiat Elzbieta,
1. 56, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Wysokiej 1, wzrost niski, wqﬂe] budo-
wYy, Wiosy czarne, twarz owalna, cera $niada, oczy piwne, cierpi na zanik
pamigci i czgsto utrate mowy, ubraaa w szara spddnice w kratke,
w chustke w pasy. — Grz. Sl. w Kielcach, nr. 8205-11-30 z dn. 10.7.30 .

102. 26678-1V-30. Dnia 28.5.30 r. zagingla Budowicz Zofja,
c. Felicji, L 23, chora umystowo, ost. zam. we wsi Sleszewszczyzna, gm.
wolmianskiej, pow. wotozynskiego, wzrost $redni, wlosy j. blond obcicte,
twarz okragla, na palcu u re¢ki blizna; ubrana w sukienk¢ domowego
wyrobu, czarny kafian fabryczny bardzo zniszczony, spoddnice czarna,
boso, w rgce nosichustke zidoug.—Grz. SI. w Nowogrodku, nr. 5151-30-K.
z dn. 8.7.30 r.

103. 26470-IV-30. Dnia 19.4.30 r. zaginal Wisniewski Kazimierz, s.
Szczepana i Anastazji, I. 11, ost. zam. we Wtoctawku przy ul. Wolnos¢ 30,
wzrost niski, szczupty, wlosy blond, twarz pociagla, oczy ciemne; ubrany
w popielate ubranie, takiez pa'to krotkie, czapke barankowa bialg, kamasze
czarne sznurowane. — Grz. Sl. przy Wojew. Warszawskiem, nr. 4276-30
z dn. 10.7.30 r.

104. 26469-1V-30. Dnia 12.4.30 r. zagingta mieszk. wsi Andrzejow,
gm. Lazy, pow. sochaczewskiego, Michalczyk Janina, i 29, chora
umystowo, wzost $redni, szczupta, wtosy c. blond; ubrana w letni plaszcz
szary, sukni¢ welwetowa, pantofle bronzowe na pasek, bez ponczoch,
na glowie szara chustka. — Grz. Sl. przy Wojew. Warszawskiem, nr.
4175-30-R. z dn. 10.7.30 r.

105. 26465-1V-30. Dnia 26.6.30 r. zagingt Rodaks Zygmunt, syn
Antoniego i Marji, ur. 24.11.1915 r. w Berlinie, ost. zam. w Poznaniu przy
ul. Gen. Kosinskiego 14, wzrost $redni, wlosy blond, oczy niebieskie;
ubrany w marynarke j. bronzowa, spodnie szare, czapke bronzowa. —
Grz. Sl w Poznaniu, nr. 10580 z dn. 9.7.30 r.

106. 26352-1V-30. Dnia 20.6.30 r. zaginagt Siwicki Waclaw, s. Zyg-
munta i Gertiudy, L 29, ost, zam. w kol. Zosino, gm. i pow. postawskiego,
wyzn. rz. kat., stanu wolnego, chory umystowo, wzrost wysoki, krepy,
chod pochyty, wiosy c. blond, twarz owalna, oczy piwne, uszy niaco od-
stajace, nos prosty, wasy i broda czarne nieduze, wyglad ma przestra-
szonego; ubrany w marynark¢ sukienng szarg domowego wyrobu spo-
dnie ptocienne niebieskie, koszulg¢ biatg ptécienna, czapke zimowg okrg-
gta domowego wyrobu—Grz. Sl. w Wilnie, nr. 4482 z dn. 7.7.30 r.

107. 26199-1V-30. Dnia 8.6.30 r. zagingli wychowancy zaki, dla
jagliczno-chorych w Stradomiu: a) Frymowicz Teofil, L 17, wzrost niski,
oczy ciemne, utyka na obie nogi; ubrany w ciemng bluze, takiez spod-
nie. czapke¢ granatowa uczniowska, b) Krasinski Nikodem, lat 14, wzrost
niski; ubrany w bluze i1 spodnie koloru bronzowego, gumowe pantofle.—
Grz. Sl. w Kielcach, nr. 8043-11-30 z dn. 7.8.30 r.



-19713-

Odwolania. — Revocations.

108. 24973-1V-30. Winiecki Jan, posz. G. Sl 1368 poz. 5—ujety.—
Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Oddz. Zamiejsc. w Brodnicy, L.J. 2578-28
z dn. 8.8.30 r. )

109. 739-1V-29. Brudarz Chaim, posz. G. SI. 1180 poz. 18. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. II! karny, L. 1L 1. z. Ja. 162-28 z dn. 7.8.30 r.

110. 3S526-1V-29. Bohdanowicz Kazimierz, posz. G.Sl. 1277 poz.
7. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. Il karny, L. K. 1. 339-29 z dn. 8.8.30 r.

111. 30273-1V-30. Wtodarczyk Jan, posz. G. SL 1159 poz. 14 —
ujety.—Pro-r Saciu Okr. w Warszawie, L. K. 5193-28 z dn. 6.8.30 r.

112. 30258-1V-30. fljzenberg Lejba, posz. G. Sl. 479 poz. 34.
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, L. VIII. 4, KO. 192-30 z dn. 4.8. 30 I.

113. 30260-1V-30. Waksman Modka, posz. G. Sl. 625 poz. 12. —
Sad Okr.w Warszawie, wydz. VII karny, L. VIL 4 KO. 196-30z dnia
4.8.30 r.

ii4. 30261-1V-30. Szlfferszteln Eljasz, posz. G. Sl. 487 poz. 27.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VII. 4 KO. 196-30 z dnia
4.8.30 r.

115. 30262-1V-3C. Rynek Mo;dka, posz. G. SI. 502 poz. 22. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VIII. 4 KO. 183-30 z dn. 4.8.30 1,

116. 30199-1V-30. Zidtkowski Antoni, posz. G. Si. 1120 pez.58.—
Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, L. W. 1224-28 z dn. 30.7.30 r. (pisma (Jrz.
SI. w Warszawie, L. 30159-28 z dn. 5.8.30 r.)

117. 10607 1V-30. Rak Jozef, posz. G. SL 1329 poz. 5—ujety.—
Sedz. SI. Sadu Okr. w Kielcach rew. wloszczowskiego we Wloszczowie,
L. 4-30 z dn. 2.8.30 1.

118. 30198-IV-30. Sa¢ Siemion, posz. Gaz. Sl, 765 pbdz. 26 —
ujety. — Sad Okr. w Pinsku, wydz zamiejsc. w Brzesciu n-B., L. 11434,
ZK. 814-25 z dn. 5.8.30 r.

] 119. 11939-1V-30. TrzesSniowski Jozef. posz. Gaz. Si. 1333 poz»
77.—Sad Okr. w PrzemyS$lu, wydz. I, L. Vr. 2046-29 z dn. 17.6.30 r-
(pismo Orz. Sl. we Lwowie, L. 3063-30 z dn. 3.7.30 r.J

120. 30264 IV-30. Rozenbaum Jankiel, posz. G. Sl. 520 poz. 16.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VI 4 KO. 197-30 z dnia
4.6.30 .

121.  30265-1V-30. Zaborowski Bronistaw* posz. Gaz. Sl. 664 poz.
9. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VIL 4 KO. 201-30
z dn. 4.8.30 .

122. 30266-IV-30. Ztotkin Mordka, posz. G. Sl 126 poz. 12190
i 235 poz. 9 — Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VIIL 4 KO.
200-30 z dn. 4 8.30 r.

123.  30267-1V-30. Zonenszajn Jakéb, posz. G. Sl 498 poz.23.—
Sad Okr. w Vvarszawie, wvdz. VII Karny, L. VII. 4 Ko. 184-30 z dnia
4.8.30 .



—19714—

124. 47641-1V-29. Rutowicz Pawel, posz. G. SIL. 1299 poz. 67 —
ujety. — Sad Pow. "w Lomzy, L. K 2634-30 z da. 6.8.30 r.

125. 24862-1V-30. Roszczynialski ftntoni, posz. G. Si. 1368 poz.
24 1 1370 poz. 49 — ujety. — Sad Pow. w Tucholi, L. 2. C. 55-28,
74-28 i 13-29 z dn. 4.8.30 r.

126. 30465-1IV-30. Cierska v. Ciecierska Ewa, posz. G, SL
995 poz. 29 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Pow. w Sokotce, L.
K. 1133 z dn. 6,8.30 r. (pismo Wydz. Sl. w Siedlcach, L. 2423-30 z dnia
8.8.30 r.)

127. 30270-1V-30. Bukacinski Mateusz, posz. Gaz. SL 923 poz.
101 — z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Wotominie, L. K 2294-26
z dn. 5.8,30 r. )

128. 24412-1V-30. Sielski Jozef, posz. G. SL 1366 poz. 46—z po-
wodu ukonczenia sprawy. — Sad Pow. w Tuszynie, L. K. 1731-29 z dn.
2.8.30 r.

129. 16230-1V-30. Przybyszewski Waclaw, posz. G. SI. 1344 poz.
34 — z powodu ukonczenia sprawy. — Sad Pow. w Tuszynie, L. K
712-29 z dn. 2.8.30 r. )

130. 47382-1V-29. Prochowski Edward, posz. Gaz. Sl. 1298 poz.
73— Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, L. 3669-29 z dn. 7.8.30 r.

131.  41403-IV-29. Sobczak ftntoni, posz. G. SI. 1283 poz. 33 —
z powodu ust. m. pob.— Sad Pow. w Piotrkowie, L. 2225-29 z dnia
5.830 1.

132. 18963-1V-29. Czerw Wactaw, posz. Gaz. Sl. 1231 poz. 75. —
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4674-28 z dn. 6.8.30 r.

133.  30197-1V-30. Weintraub Nuchem v. Kopler Szmul, posz. G.
$1.581 poz, 47. — Sad Pow. w Kaliszu. L. K. 2337-23 z dn. 2.8.30 r.

134.  29911-1V-30. Wyspianski Jozef, posz. G. Sl. 929 poz. 35. -
Sad Pow. w Miechowie, oddz. karny, L. K. 1956-26-11 z dn. 28.7.30 r.f

135. 29914-17-30. Rybikowski Feliks, posz. G. Sl. 1066 poz. 15.—
Sad Pow. w Kaliszu, L. K 490-28 z dn. 29.7.30 r.

136. 12257-1V-30. Brankiewicz Mirko, posz. Gaz. Sl. 1334 poz.
32. — Sad Pow. w Lucku. L. K. 3568-29 z dn. 2.8.30 r. )

137. 41405-1V-29. Stawski ftlekssnder, posz. Gaz. SI. 1283 paz.
35 — z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, L.
K. 4769-29 z dn.1.8.30 r.

138. 30034IV-30. Ciupa Jadwiga, pasz. G SL 895 poz. 68. —
Wydz. SI. w Katowicach, L. 8811-1V-30 z dn. 26.7.30 r.

139. 27602-1V-30. Chmara Ignacy, posz. Gaz. SI. 1374 poz. 55 —
z powodu umorzenia sprawy. — Urz. Sl. w Toruniu, L. 4181-30 z dnia
4.8.30 r.

140. 17097-1V-30. Tajklef Henryk, posz. G. SL 1346 poz. 23. —
Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. Kop. 2315-30 z dn. 14.8.30 r.



Skorowidz nazwisk. — Table alphabetique de noms

dans ce numero.

Ajzenberg Lejba — 112
Bajgielman Moszek

Majer 15
Bankowski Michat — 52
Benamacher Celel — 87
Biernacka Marjanna— 67
Bohdanowicz Kazimierz — 110
Boniecki Wactaw — 51
Borowik Leon — 27
Borunski Salomon — 19
Brankiewicz Mirko — 136
Brudarz Chaim — 109
Brzezinski Jan — 22
Budo wic z Zofja —102
Bukacinski Mateusz — 127
Byczot Jan — 50
Chmara Ignacy —139
Chodorowski Jozef — 71
Chojnowski Bolestaw — 78
Cieéwierz Jozef — 10
Cierska v. Ciecierska

Ewa — 126
Ciupa Jadwiga — 138
Czerw Wactaw — 132
Dluzniak Zdzistaw — 100
Dudzik Helena 84
Ekielski Franciszek 2
Farkosz Kalman 47
Feigenbaum Rachmiei 25
Ferszt Szmul Dawid 13
Fiala Wactaw 1
Frydman Katma 6
Frymowicz Teofil 107a
Gierszkowlcz Jasek 8

Gliksztein Eljasz Hercik— 93

Goldberg Cnuna Lejba 89
Goldman Cypora 96
Gottlib Izrael 90

Grynbaum Hersz Lejba — 88

Hass Liba 91
Hurkawiec Jan 94
Jakubowski Jozef 32

compris
Jonczyk Stanistaw — 9
Jurkiewicz Rafat — 12
Kaptejny Stefan — 72
Kisiclewski Stanistaw — 28
Ktoczko Juljan — 3
Kotapar Milusz — 48
Konczakowski Wincenty— 77
Kopler Szmul — 133
Kornyto Jakdb — 4
Kotecki Jozef — 29
Kozlowskl Tadeusz — 17
Krasicki Kalikst — 60
Krasinski Nikodem — 107b
Krzewski Witold — 7
Kubiak Jozef — 41
Kucharczyk Florjan — 58
Kukuta Teofil — 76
Kusza Stanistaw — 32
Kwiatkowski Jan — 36
Kwiatkowski Krzysztof — 35
Lachter Szmul - 73
Lasek Jozefa — 56
Lewkowicz Henryk - 20
Lipkowicz Mendel — 74
Liska Jozef — 33
Lazarko Michat — 42
Lazowski Tadeusz — 69
Machowiak Ludwik - 32
Madalska Marja - 57
Maslewski Jan — 34
Michalczyk Janina — 104
Mielich Jan — 5
Musiat Elzbieta — 101
Neuman Alfred — 39
N6z v. Nozyn Mikotaj — 40
Olma Kazimierz - 59
Olszewski Aleksander — 68
Ozdobinska Eleonera 16
Perczak Michat — 65
Perec Ber — 92
Perelsztajn Fajgla — 64



Pilarczyk Jozef
Piwowarczyk Jan
Planeta Stanistaw
Prochowski Edward
Prokurat Stanistaw
Przybzszewski Wactaw
Puzdrakiewicz Wlady-
staw
Radwanski Konrad
Rak Jozef
Rakowski Eliasz
Rodaks Zygmunt
Romanczuk Jan
Poszczynialski Antoni
Rozenbaum Jankiel
Roézalski Antoni Boni-
facy
Rutowicz Pawet
Rybikowski Feliks
Rynek Mordka
Sa¢ Siemion
Sielski Jozef
Sikorski Wactaw
Siwicki Waclaw
Stonska Tomira
Sobczak Antoni
Sobczynski Bronistaw
Soliweda Wtadystaw
Sprung Scheitel
Stasiak Konstanty
Stawski Aleksander
Stojka Berktan
Stoor Wawrzyniec
Szalach Rozalja

—19716—

Szatkiewicz Feliks - 23
Szlifersztejn Eljasz 114
Sztajnhendler Jankiel — 66
Sztambuch Boruch — 83
Szwarc Samuel — 14
Tajchman Chil Lejba — 86
Tajer Stefan - 80
Tajkief Henryk — 140
Tatarkowski Jakub - 18
Tatkowski Stanistaw —n 62
Trze$niowski Jozef - 119
Wajntraub Nuchem — 133

Wajsros Mordka Josek — 85
Waksman Mordka — 113
Wesotowski Edward - 37

Widerski Stefan — 7T5a
Widerski Wojciech - 75b
Winiecki Jan — 108

Wiszniewski Eugenjusz — 63

Wisniewski Kazimierz — 103
Wiodarczyk Jan 111
Wolkienbrajt Kalmen ve

Katma. - 55
Wronka Jozef - 70
Wyspianski Jozef — 134
Zaborowski Bronistaw — 121
Zajac Jozef - 79
Zakrzewski Stanistaw  — 32
Zidtkowski Antoni — 116
Ztotkin Mordka — 122
Ztotopiéro Lejba - 53
Zonenszajn Jakob - 123
Zyser Fajga — 64
Zeromska Rozalja —= 81

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Nr. 38.



